
MURSP00D9PLS

MĚSTO ROSÍCE
Mfetostaroftta

Palackého Mbn I i. 66j 01 Rosice

\i<\\

] M 13

MFTKOlUXsro
l) vinné révy 1776/11
I ()6 00 Praha 10

Ohjcdn»*kac. 63880/21

ani.

. i Vás /pracováni podkladů pro žádost o dotaci z dotačního programu EFEKT Ul.
\iclni /.pracoani a odesláni žádosti, dle cenové nabídky ze dne 03.08.2021, která je nedílnou

^.lioaia cena 70 000.00 bez DPH

Tem.,- Iistopao2021

■ ■



METROLUX 
METROLUX S.r.o. 

U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 10600 Praha 10 
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634 www.nKtrolux.cz 

CENOVÁ NABÍDKA 
ROSICE 

zpracování podkladů pro žádost o dotaci z 
dotačního programu EFEKT III. včetně 

zpracování a odeslání žádosti 

ÚVODEM,.. 

Vážený zákazníku, firma METROLUX jako společnost, která má dlouholeté 

zkušenosti v oblasti kvalitního osvětlení pozemních komunikací ve městech 

(projektování, světelné návrhy osvětlovacích soustav, konzultace a certifikovaná 

měření osvětlenosti), si Vám dovoluje předložit nabídku na spolupráci v oblasti 

veřejného osvětlení. 

■1 z 4- Aktualizace: 3.8.2021 



METROUJK 
METROLUX s.r.o. 
U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praho 10 
IČ: 07214634, DIČ: CZD7214634 www.metrolux.cz 

PŘEDMĚT NABÍDKY. 

Předmětem nabídky je zpracování podkladů pro žádost z národního dotačního 

programu EFEKT III. včetně zajištění předání žádosti v listinné i elektronické podobě v 

souladu s podmínkami výzvy. 

Především se jedná o zpracování podkladů z pasportu VO, návrh nejvhodnější 

lokality, realizace světelně technických výpočtů, zpracování energetického posudku a 

zpracování kompletní žádosti včetně požadovaných příloh a její odeslání poskytovateli 

dotace. 

Podrobněji se jedná o tento rozsah: 

Analýza - Zpracování podkladů z Pasportu VOi výběr lokalit: 

o Analýza dat z pasportu veřejného osvětlení 

o Návrh výběru lokality s cílem zajistit co nejlepší výsledky hodnocení dle kritérií 

stanovených dotačním titulem 

o Definice tříd osvětlení komunikací v dotčené oblasti v souladu s platnou normou 

o Návrh doplnění soustavy VO o řídící systém k dosažení vyšších úspor energie 

o Projednání návrhu a dopracování připomínek 

o Podpora odsouhlasení návrhu lokality pro výměnu LED svítidel orgánem města 

Zpracování Projektové dokumentace investiční akce pro žádost o dotaci 
EFEKT 

o Projektová dokumentace v minimálním rozsahu podle požadavků MPO 

o Předpokládá se projekt pro výměnu svítidel bez stožárů a kabeláže 

o Kvantifikace potřebných materiálů, prací a služeb zpracovaná do rozpočtu 

stavby 

o Výběr typických geometrií soustavy VO z odsouhlasené lokality pro výměnu LED 

svítidel 

o Zajištění změření geometrie soustavy VO včetně návaznosti na okolní zástavbu 

(podklad pro světelně technický výpočet) 

o Zpracování světelně technických podkladů prokazující splnění norem ČSN EN 13 

201 a ČSN EN 12464 

-2 z 4- Aktualizace: 3.8.2021 



METROLUX S.r.O. 
U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praho 10 
IČ 07214634, DIČ: O07214634 www.metrolux.cz 

Zpracování energetického posudku; 
o Zpracování energetického posudku podle §9a, zákona 406/2000 Sb. v rozsahu: 

o Popis předmětu energetického posudku 

o Popis podkladů, které jsou k dispozici pro zpracování EP 

o Popis stávajícího stavu veřejného osvětlení (soustavy VO: rozváděče, napájecí 

kabely, stožáry, svítidla) 

o Zhodnocení kvalitativní úrovně osvětlení 

o Zpracování energetických vstupů 

o Stanovisko energetického specialisty 

o Ekonomické vyhodnocení (prostá doba návratnosti, reálná doba návratnosti, 

čistá současná hodnota, vnitřní výnosové procento) 

o Ekologické vyhodnocení 

o Závěr energetického specialisty 

o Evidenční list energetického posudku 

POSTUP REALIZACE... 

y Návrh a odsouhlasení rozsahu lokality 21 dnů 
y Zpracování projektu a povinných příloh k žádosti o dotaci 60 dnů 
y Odeslání žádosti o dotaci na MPC do 14 dnů od spuštění příjmu žádostí (podzim 2021) 

NABÍDKOVÁ CENA... 

Cenová nabídka za zpracování podkladů pro žádost o dotaci z programu EFEKT 

zahrnuje: 

<P Analýza ■ Zpracováni podkladů z Pasportu VO, výběr lokalit 

S Zpracování Projektové dokumentace investiční akce pro žádost o dotaci 

EFEKT 

•P Zpracováni energetického posudku 

■3 z 4- Aktualizace: 3.8.2021 



MPntOLLiXs.r.0.
U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10
t: 07214S34, DIČ: C207214634

KALKULACE...
www.metrolux.ci

Kalkulace je zpracována na základě předpokládané součinnosti s předáním podkladů o

stávajícím rozsahu Pasportu a Generely.

f Kapitola Popis činnosti Cena bez DPH Cena s DPH
t ■

I í Zpracovánípodkladů z Pasportu VO; analýza;
třídy komunikací (Generel)

19000 Kč 22 990 Kč

1 2 Zpracování Projektové dokumentace 22 000 Kč 26 620 Kč

i—i—Zpracováníenergetického posudku 29 000 Kč 35 090 Kč

PLATNOST NABÍDKY

Nabídková cena je platná 3 měsíce od vystavení nabídky.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Výše uvedené částky 1-4 mohou být fakturovány samostatně, vždy po předání a

převzetí ucelené kapitoly 1-4. Splatnost faktur 14 dní od vystavení.

ZAVEREML.

Je nám ctí mít možnost nabídnout Vám naše služby. V případě Vašeho zájmu Vás rádi

navštívíme, zmapujeme Vaše další potřeby a odladíme Vaši poptávku.

V Kalivodech dne 3.8.2021

Zpracoval:

ME
tel.:
em

-4z4- Aktualizace: 38.2021


